
MONTEROUNROCCA 	s 	 ' ; PULA 
CA Y DE INVESTIGACION 	 DE O 

FAGUL DE CC. DIA.CIAS UNSa 	
1 -"red  MULTAD DE EXACTAS - UNSe t  

*MY 
FACULTAD DE CIENCL« EXACTAS 

4 Bel~ .1170 -HM • Salm 
3117 4.1.141»- flay.14 511421-1544 

SALTA, 31 de octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8613/2012 

RESCD-EXA: 714/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 503/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 12 de octubre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24 de octubre del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 503/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se otorgó el Auspicio Académico de esta Facultad, al evento denominado, 
"EXAPOLIS 2012", que se desarrolló en esta Facultad, entre el 16 y hasta el 19 de octubre 
del corriente año, en el horario de 14:00 a 20:00 horas. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones. Cumplido, archívese. 


	Page 1

